
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 409 

м. Бібрка 
 

Про відмову у затвердженні технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

та уточненні площі земельних ділянок  

Гриновцю Василеві Петровичу 

Розглянувши заяву Гриновця Василя Петровича, мешканця с. Селиська з питань 

уточнення площі земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства з 0,24 га 

на 0,3548 га, повторно ознайомившись з пакетом документів та заявою № 141 від 27.01.2021 

року (на підставі яких було прийнято початкове рішення Бібрської міської ради № 1698 від 

28.02.2020 р.), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. ст. 12, 118 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити Гриновцю Василеві Петровичу в уточненні площі земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства у зв’язку з відсутністю технічних матеріалів та 

документів, які б пітверджували розмір (0,3548 га) земельної ділянки. 

2. Рішення Бібрської міської ради № 1698 від 28.02.2020 року «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) Гриновцю Василеві Петровичу», залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


